Seznam klubu se statutem SCM v sezéné 2023-2024

Zkratka  Klub Vedouci trenér E-mail
DULI |TJ Dukla Liberec ValouSek Zbynék zbynekvalousek@gmail.com
FEJE |Fenix Ski Team Jesenik Kautz Michal kautz@feje.cz
JBCN |Ski klub Jablonec nad Nisou Hasek Jan hasan.jan@seznam.cz
LOTE |TJ Lokomotiva Teplice Cingl Miroslav mcingl@centrum.cz
SCPL |SPORT CLUB PLZEN Razym Vladislav v.razym@seznam.cz
SKIJ  |CKS SKI Jilemnice Haman Vaclav Vaclav.Haman@seznam.cz
SKSV |Ski klub Sumava Vimperk Pavlasek Zbynék pavlasek@skisumava.cz
SNKV |LK Slovan Karlovy Vary Petrasek Miroslav m.petrasek@volny.cz
SOSY [SKI Sokol Stachy Fruhaufova Petra FruhaufovaPetra@seznam.cz
TRUT |Olfin Car Ski Team Trutnov Slofar Vladimir slofar@centrum.cz




